
 
 

Ontwerpbesluit  20/17 B 
 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 9 juni 2017 

 

 

 

 

 

Onderwerp 
Intensivering Internationalisering en Branding, 2017 - 2019 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 9 mei 2017 – Intensivering 

Internationalisering en Branding 2017-2019 

 

besluiten: 

1. € 4.725.000 beschikbaar stellen voor de Intensivering Internationalisering 

en Branding 2017-2019 

2. De begrotingswijziging ad € 1,66 mln. voor de lopende begroting 2017 

vast te stellen 

3. In te stemmen met de verwerking van de meerjarige effecten ad € 3,065 

mln.  in de meerjarenraming 2018 t/m 2019. 

 

 

 
 

’s-Hertogenbosch, 9 juni 2017 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mr. K.A.E. ten Cate 

 

 

Auteur: mevrouw H.A.A. de Mug - Marechal, hdmug@brabant.nl, 06-52 78 36 

13 

Datum 

9 mei  2017 

Documentnummer 

4154925 


